

Obiectivul: Primăria Japca, r-nul Floresti

Obiectul: Reparația capitală a acoperișului Căminului cultural Japca

Devizul: Reparația capitală a acoperișului Căminului cultural Japca

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-05-28

Valoarea de deviz 886 008,90 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-------------------------------|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|-------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Capitolul 1. Demontari | | | | | | |
| 1 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, | m2 | 1 795,0000 | 39,3400 | 70 615,30 |
| | | | | | 39,2400 | 70 435,80 |
| | | TOTAL Capitolul 1. Demontari | | | | 70 615,30 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 70 435,80 |
| Capitolul 2. Lucrări | | | | | | |
| 2 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic. | m3 | 0,6700 | 6 649,4430 | 4 455,13 |
| | | | | | 1 312,9050 | 879,65 |
| 3 | CN50A | Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | 0,6700 | 170,5000 | 114,24 |
| | | | | | 46,3250 | 31,04 |
| 4 | CL17B | Confectii metalice diverse, la consolidarea construcțiilor din lemn | kg | 16,0000 | 28,4935 | 455,90 |
| | | | | | 11,4450 | 183,12 |
| 5 | CE30A | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0,005 | m2 | 1 544,0000 | 39,7475 | 61 370,14 |
| | | | | | 16,0775 | 24 823,66 |
| 6 | RpCI28A | Strat suplimentar, strat polimeric tip ONDULIS. | m2 | 1 544,0000 | 26,7429 | 41 291,04 |
| | | | | | 17,4400 | 26 927,36 |
| 7 | CE07A | Invelitori din placi Profnastil | m2 | 1 544,0000 | 247,7880 | 382 584,67 |
| | | | | | 62,6750 | 96 770,20 |
| 8 | CL17B | Confectii metalice diverse, - opritori de zapada | kg | 184,0000 | 28,4935 | 5 242,80 |
| | | | | | 11,4450 | 2 105,88 |
| 9 | CI21A | Placarea peretilor cu profnastil (frontoane) | m2 | 54,3800 | 289,5790 | 15 747,30 |
| | | | | | 158,0500 | 8 594,76 |
| 10 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. | m2 | 1,2000 | 2 046,6200 | 2 455,94 |
| | | | | | 44,1450 | 52,97 |
| | | TOTAL Capitolul 2. Lucrări | | | | 513 717,16 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 160 368,64 |

| | |
|--|-------------------|
| Total manopera (ore) | 4 234,9438 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | | |
|------------------------------|----------|------------|
| Total | | 584 332,46 |
| Asigurari sociale | 24,0000% | 55 393,06 |
| Total | | 639 725,52 |
| Cheltuieli de transport | 4,0000% | 14 103,30 |
| Total | | 653 828,83 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 1,0000% | 3 525,83 |
| Total | | 657 354,65 |
| Cheltuieli de regie | 8,0000% | 52 588,37 |
| Total | | 709 943,03 |
| Beneficiu de deviz | 4,0000% | 28 397,72 |

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Total General fara TVA | 738 340,75 |
| TVA (20%) | 147 668,15 |
| TOTAL GENERAL | 886 008,90 |
| Inclusiv salariul | 230 804,44 |

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;